

## Ånge

Redaktör  
**Micke Engström**  
 0690-10208  
 070-6242324  
 sms/mms: 72060  
 tips@st.nu



Frostig fotoutställning signerad Anna Gullmark.

FOTO: KATARINA VIKSTRÖM

### Gullmark ställer ut frostbilder

**ÅNGE** Fotografen Anna Gullmark ställer ut bilder tagna i Lars Ödmarks trädgård i Södra Gullgård.

I konsthallen vid Ånge bibliotek råder krispig kyla och det oansenliga lyfts fram. Detaljrikedomen är stor. Utställningen går under titeln Frost och bilderna är tagna under sen höst och vinter. Fotografierna ingår också i ett större projekt där betraktaren får följa växtlighetens genom fyra årstider.

Anna Gullmark är född och uppvuxen i Gullgård och har varit verksam fotograf sedan mitten av 1980-talet. Hon har varit ansvarig för bildjournalistutbildningen vid Mittuniversitetet och leder i dag arbetet med fotografi vid Malmö museer.

Utställningen i Ånge pågår fram till och med 17 april.  
 Katarina Vikström

### Hjärtlig musikal i Torps kyrka

**FRÄNSTA** Teaterverkstan i Ånge och Torps församling bjuder in till musikal i Torps kyrka. Under namnet "Mot hjärtats mitt" så utlovas en sprudlande musikal med deltagare hämtade från Torps barn- och ungdomskörer samt Teaterverkstan i Ånge. Även musikerna Göran Månsson och Henrik Winzell medverkar i musikalen, som är skriven av Karin Runow.

## Möt två mästare



Kristina Westberg drillar sina fyrbenta älsklingar Melvin och Quintus i rallylydnad, en tävlingsform där båda innehar mästartiteln.

FOTO: MICKE ENGSTRÖM

# Hundarna tränar lydnad i rallyfart

**LJUNGAVERK** Det är full fart hemma hos Kristina Westberg när Melvin och Quintus glatt tränar rallylydnad.

– Båda har mästartiteln i disciplinen. Det här är en jättekul tävlingsform, säger matte Kristina Westberg.

Kristina Westberg är engagerad i Västra Medelpads Brukshundsklubb och en av instruktörerna i rallylydnad. En tävlingsform som varit officiell sedan 2011.

– Det var i den vevan jag började träna och tävla i rallylydnad, berättar Kristina Westberg.

Den "vanliga" lydnadsdisciplinen är ganska strikt – föraren kommunicerar endast med kommandon som hundens ska följa.

– Rallylydnad är en betydligt mer lättsam tävlingsform, där föraren hela tiden kommunicerar, peppar och berömmar hunden, förklarar Kristina Westberg.

Hunden ska gå längs en

skyltad bana som innehåller flera olika moment.

– Föraren fungerar som en kartläsare. Jag visar hunden vad den ska göra. Det kan handla om att snurra runt, bära saker, hoppa över hinder och backa, berättar Kristina Westberg.

Melvin och Quintus är far och son, och båda av rasen bearded collie.

– Den här tävlingsformen passar dem perfekt, de är följsamma och tycker om att jobba, säger Kristina.

Tolvårige Melvin beskriver hon som en godmodig gammal herre.

– Han har blivit lite stel med åren, men älskar fortfarande hoppa över hinder. Och rallylydnad passar seniorer bra då hindren är lägre än i traditionell lydnad. Femårige Quintus är mera av en spelevink.

– Men han älskar att arbeta, särskilt när han får bära saker.

Kristina tränar både lydnad, bruks, vallning och

viltspår med sina hundar, men tycker att rallylydnad är bland det roligaste.

– Det bästa är att man får prata och uppmuntra hundarna hur mycket som helst under tävlingen. Sporten har blivit jättopulär och det är verkligen ett roligt sätt att umgås med sin hund, säger Kristina Westberg.



Text  
**Irene Hedblom**  
 060-66 35 50  
 irene.hedblom@mittmedia.se

## Efterlyser staket runt populär lekpark

**ÅNGE** En mamma från Ånge vill gärna se ett staket runt den lekplats som finns i Spångbroparken.

Det är i ett medborgarförslag till Ånge kommun som frågan om en skyddande inhägnad av Spångbrogårdens lekplats förs på tal.

Anledningen är att lekområdet ligger nära två gator som har en hel del biltrafik, samtidigt som det är allmänt känt att barn stundtals kan vara överraskande snabbfotade.

– Man är ju rädd om sina barn, skriver mamman, som även ser ytterligare en fördel i att förse lekplatsen med någon form av inhägnad.

Vad det då handlar om är möjligheterna för den nyöppnade förskolan under Spångbrogårdens tak att utnyttja lekområdet som bara ligger en kort promenad bort.

– Deras uteplats är inte speciellt stor som den är nu, så de barnen kan också ha glädje av lekparken om den

har staket runt omkring sig, menar mamman, vars förslag till slut landade på gatu- och renhållningsansvarige Pernilla Cederlöfs bord.

Beskedet hon ger är att mammans förslag till viss del kan komma att höras, men inte i den omfattning med inhägnad som har föreslagits och efterfrågats.

– Jag ska titta på en avgränsning mot Bankgatan och bilarna som parkerar längs vägen, skriver hon i sitt svar.

Micke Engström



En mamma tycker det vore lämpligt att omgärda lekplatsen i Spångbroparken med ett staket.

FOTO: MICKE ENGSTRÖM